De clonio Ermengardis que est in Calcearia 

Eg-o Robertus, Dei g'ratia Garnotensis episcopus, presentibus et 
futuris notum fieri volo quod vidua quedam, Ermeng'ardis nomine, 
sicLit fîdelium percepi relatu, domum quandam bicameratam quam 
babebat Garnoti, scilicet in Galcearia, Josaphat monacbis et Leprosis 
Bellilocenis, post obitum suum, pro anime sue l'emedio possidendam, 
ita dumtaxat ut Leprosi quam mag-is vellent de cameris haberent, et 
tempore domini et patris ac predecessoris nostri Gaufredi bone me-
morie Garnotensis episcopi deleg'avit. Quod nicbilominus in diebus 
nostris volens ob sui doni confirmationem quatinus et ea superstite 
monacbi pariter et leprosi deleg-atam sibi domun possiderent, utrosque 
de illa saisivit et investivit et quod nichil deinceps in ea reclamaret 
repromisit. Gujus votisannuensboc donumin episcopaiem protectionem 
susceptum litteris tradendum et impressione sig-illi episcopalis censui 
consig'nandum. Actum anno ab incarnatione Domini M° G° L VIII", 

-4. 
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attestai!tibus in domo nostra Garnotensi, Hugone subdecano, et bur-
g-ensibus, Stephano Burg-evino, Stephano de Aureliis, Garino Bienvenit, 
Mainerio Tarena. 

Mss. 10103, p. 30, 72. 

CGXXXIII 

1160. — JOSAPHAT. 

Accord avec Hôlinand de Léville pour le bail de 3 masures à Léville, 
moyennant 15 sous et 1 setier d'avoine au prieur de Conservant. 

Conventio facta inter monachos de Josaphat et Helinandum de Leevilla 

M a H d V H O O H I O 

Quoniam nostrum est j u r a nostre ecclesie adquirere, et possessiun-
culas ab ea non recte alienatas ad jus proprium revocare, sciant uni-
versi présentes atque futur i quod eg'o Gillebertus abbas Josapbatensis 
omnisque conventus ecclesie ipsius très masuras terre, cum uno feuodo 
militis et dimidio, apud Leevillam dudum possedimus, de dono Roberti 
militis de Sancto-Gyriaco. Terramque ipsam, que erat de illius domi-
nico,labore ai^atri multis diebus exercuimus, sed quorumdam presump-
sione perversa a nobis cum ipsis masuris fuit ablata, et Garino majori 
Leeville post nostrum consensum attributa. Gujus recuperande exciti 
desiderio, reg-alis curie judicarios adivimus, et de babenda justicia 
coram eis multociens pei^oravimus. Quia tandem ab illis impetrata et, 
prout ratio equitatis dictabat. pace inter nos et Helinandum filium 
Garini majoris composita, duas masuras pretaxate ville integ-ras et 
tercie masure dimidiam campartem cum terra, quam Robertus miles 
in dominico babebat , Helinando suoque successori babendas conces-
simus, ita tamen ut ipse annuat im persolvat ecclesie Beati-Laurentii 
de Gorcervino xv solidos Parisiensis monete et unum sextarium avene, 
in octavis festivitatis sancti Laurentii . Factum est hoc in capitulo 
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Josaphat , coram Gilleberto abbate , presentibus etiam monachis : 
Roberto priore, Hug'one subpriore, Gauterio tercio pr iore , Letoldo 
sacrista, Harduino alraario, Odone camerai^io et multis aliis. Anno ab 
incarnatione Domini M.G.LX"°. In ter fuerunt autem ex par te Heli-
nandi : Guerricus Macer, Alelmus Talebot, Johannes f ra ter Helinandi. 
Ex parte nostra : Galerannus, Hug-o pelliparius, Boselinus, Hug-o de 
Limaio.